

# АО "Тобольское ПАТП"

## Приобретения запасных частей в декабре 2022 г.

| № п/п | Наименование материалов                                     | Ед.изм. | Кол-во  | Цена за 1 ед. в руб. | Всего в руб. |
|-------|---|---------|---------|----------------------|--------------|
| 1     | Жидкость стеклоочистителя (литрах)                          | л       | 2 000,0 | 25,08                | 50 150,64    |
| 2     | Slim-метка радио DDI 2.4 ПРИЗРАК ТЭК                        | шт      | 1,0     | 3 500,00             | 3 500,00     |
| 3     | A/лампочка A12-21 (одноконт.)                               | шт      | 30,0    | 37,50                | 1 125,00     |
| 4     | A/лампочка A12-21 (одноконт.)(оранж)                        | шт      | 30,0    | 37,50                | 1 125,00     |
| 5     | A/лампочка A12-3-1 без цоколя                               | шт      | 30,0    | 16,67                | 500,00       |
| 6     | A/лампочка A24-2(щитковая)                                  | шт      | 30,0    | 41,67                | 1 250,00     |
| 7     | A/лампочка A24-21 (однок.)                                  | шт      | 100,0   | 31,25                | 3 125,00     |
| 8     | A/лампочка A24-3W (стекл.цоколь)                            | шт      | 20,0    | 25,00                | 500,00       |
| 9     | A/лампочка A24-5-1(габар.однок.)                            | шт      | 60,0    | 61,81                | 3 708,34     |
| 10    | A/лампочка A24-5-1(пальчик.однок.)35мм                      | шт      | 28,0    | 45,83                | 1 283,33     |
| 11    | A/лампочка галогеновая 24в (противотум.)                    | шт      | 40,0    | 120,83               | 4 833,33     |
|       |   | шт      |         |                      | 3 333,33     |
| 12    | A/лампочка галогеновая 24в (противотум) мягкий вывод        |         | 20,0    | 166,67               |              |
|       |   | шт      |         |                      | 16 945,69    |
| 13    | A/лампочка галогеновая 24в фарная H15 24/20/60 1500Lm       |         | 16,0    | 1 059,11             |              |
| 14    | A/лампочка галогеновая 24в фарная H4 (3 усика)              | шт      | 80,0    | 183,33               | 14 666,67    |
| 15    | Автоматизация PROLOGY 230                                   | шт      | 1,0     | 3 750,00             | 3 750,00     |
| 16    | Автоэмаль АВАНТЮРИН /1л/ МОБИХЕЛ                            | шт      | 1,0     | 1 725,00             | 1 725,00     |
| 17    | Автоэмаль Mobilhel Тойота белая №040                        | л       | 5,0     | 2 445,13             | 12 225,64    |
| 18    | Адаптер для торцевых головок с хвостовиком под биту(набор)  | шт      | 2,0     | 446,26               | 892,51       |
| 19    | Антисептик (шт)   | шт      | 4,0     | 1 270,33             | 5 081,31     |
| 20    | Бампер задний ПАЗ 3205 (пластик) серый                      | шт      | 1,0     | 2 287,50             | 2 287,50     |
| 21    | Бампер задний правый угол Мерседес Спринтер                 | шт      | 1,0     | 4 367,00             | 4 367,00     |
| 22    | Бампер передний MB Sprinter                                 | шт      | 1,0     | 10 347,00            | 10 347,00    |
| 23    | Бита к шурупверту   | шт      | 3,0     | 55,00                | 165,00       |
| 24    | Блок дозировочный (актуатор ТНВД) EBP0 5 ЯМЗ-534 Ledo       | шт      | 1,0     | 6 112,50             | 6 112,50     |
| 25    | Блок управления отопителем Термо 300 Webasto/Spheros        | шт      | 1,0     | 32 134,06            | 32 134,06    |
| 26    | Блок управления отопителем Термо 300 Webasto/Spheros E320   | шт      | 5,0     | 30 407,77            | 152 038,85   |
| 27    | Блок управления пневмоподвеской ЛИАЗ                        | шт      | 1,0     | 16 950,00            | 16 950,00    |
|       |   | шт      |         |                      | 50 000,00    |
| 28    | Блок управления подогревателем SPHEROS Z2453890             |         | 2,0     | 25 000,00            |              |
|       |   | шт      |         |                      | 8 579,00     |
| 29    | Блок управления стеклоподъемником М/Спринтер                | шт      | 1,0     | 8 579,00             |              |
| 30    | Блузка женская короткий рукав                               | шт      | 4,0     | 1 448,14             | 5 792,56     |
| 31    | Бокорезы "Люкс" 160мм                                       | шт      | 1,0     | 755,00               | 755,00       |
| 32    | Болт ГБЦ ЯМЗ 534,536 M15x2.0x180-10.9-6q                    | шт      | 1,0     | 362,89               | 362,89       |
| 33    | Болт колеса HIGER задн.                                     | шт      | 10,0    | 426,42               | 4 264,18     |
| 34    | Болт колеса HIGER переднего                                 | шт      | 10,0    | 376,83               | 3 768,34     |
| 35    | Болт M10x1,25x60  | шт      | 50,0    | 39,93                | 1 996,67     |
| 36    | Болт мебельный 8x80 (шт)                                    | шт      | 4,0     | 17,50                | 70,00        |
| 37    | Болт ступицы задний ПАЗ Вектор                              | шт      | 24,0    | 570,00               | 13 680,00    |
| 38    | Болт ступицы ЛИАЗ 5256 задней                               | шт      | 70,0    | 207,50               | 14 525,00    |
| 39    | Ботинки кожаные с жестким подноском                         | пар     | 6,0     | 2 818,62             | 16 911,70    |
| 40    | Ботинки утепл.  | пар     | 2,0     | 3 322,09             | 6 644,18     |
| 41    | Брюки мужские   | шт      | 1,0     | 4 286,67             | 4 286,67     |
| 42    | Брюки утепленные  | шт      | 1,0     | 1 487,50             | 1 487,50     |
| 43    | Бумага ватман   | шт      | 30,0    | 45,00                | 1 350,00     |
| 44    | Бумага туалетная бол.                                       | шт      | 500,0   | 77,54                | 38 770,67    |
| 45    | Бумага туалетная мал.                                       | шт      | 384,0   | 18,36                | 7 051,82     |
| 46    | Вентиль металлический (длина 5.8мм) для б/к грузовых дисков | шт      | 9,0     | 250,00               | 2 250,00     |
| 47    | Ветошь  | кг      | 60,0    | 207,50               | 12 450,00    |
| 48    | Видеокамера антивандальная з/вида LG0860019                 | шт      | 2,0     | 9 386,21             | 18 772,42    |
| 49    | Винилискожа (п/м)   | м       | 60,0    | 358,55               | 21 513,15    |
| 50    | ВК клавиши отопителя ЛИАЗ 5256                              | шт      | 6,0     | 312,38               | 1 874,25     |
| 51    | ВК тумблер 2-х позиционный                                  | шт      | 5,0     | 62,50                | 312,50       |
| 52    | ВК-322  | шт      | 10,0    | 139,17               | 1 391,67     |
| 53    | Вкладыш коренной ЯМЗ 534                                    | шт.     | 2,0     | 1 809,80             | 3 619,60     |
|       |   | шт      |         |                      | 5 002,97     |
| 54    | Вкладыши коренные станд. Cummins (10шт.) ISF 2.8            |         | 1,0     | 5 002,97             |              |
| 55    | Вкладыши шатунные Cummins ISF 2.8 STD 0.00 верх 8шт.        | шт.     | 1,0     | 8 925,03             | 8 925,03     |

|     |   |     |      |           |           |
|-----|---|-----|------|-----------|-----------|
| 56  | Вкладыши шатунные Cummins ISF 2.8 STD 0.00 низ 8шт.                                   | шт. | 1,0  | 4 601,35  | 4 601,35  |
| 57  | Вкладыши шатунные ЯМЗ-536 (верх+низ)  | шт. | 3,0  | 2 368,11  | 7 104,32  |
| 58  | Влагомаслоотделитель HIGER  | шт  | 1,0  | 10 174,53 | 10 174,53 |
| 59  | Втулка амортизатора ХУНДАЙ  | шт  | 4,0  | 90,79     | 363,15    |
| 60  | Втулка распорная шкворня ЛИАЗ-5256  | шт  | 3,0  | 1 122,50  | 3 367,50  |
| 61  | Втулка стабилизатора MB Sprinter задней подвески(стойки)                              | шт  | 2,0  | 336,00    | 672,00    |
| 62  | Втулка стабилизатора задний Higer   | шт  | 2,0  | 1 953,59  | 3 907,18  |
| 63  | Втулка стабилизатора ПАЗ  | шт  | 4,0  | 32,35     | 129,39    |
| 64  | Втулка стабилизатора ХУНДАЙ передн. подв. (резин.)710-714(49x69)                      | шт  | 4,0  | 748,71    | 2 994,84  |
| 65  | Втулка шкворней ЛИАЗ 5256   | шт  | 6,0  | 573,33    | 3 440,00  |
| 66  | Гайка колесная HIGER задн.  | шт  | 10,0 | 485,92    | 4 859,18  |
| 67  | Гайка колесная HIGER передн.  | шт  | 10,0 | 317,34    | 3 173,35  |
| 68  | Гайка колесная ЛИАЗ 5256  | шт  | 98,0 | 70,33     | 6 891,87  |
| 69  | Гайка колесная М-спринтер А0004011872   | шт  | 15,0 | 230,00    | 3 450,00  |
| 70  | Гайка колесная ПАЗ-3205 левая   | шт  | 10,0 | 120,00    | 1 200,00  |
| 71  | Гайка колесная ПАЗ-3205 правая  | шт  | 10,0 | 112,50    | 1 125,00  |
| 72  | Гайка корончатая М18х1,5  | шт  | 10,0 | 298,00    | 2 980,00  |
| 73  | Гайка М12х1,25 (шт)   | шт  | 2,0  | 15,00     | 30,00     |
| 74  | Генератор ПАЗ с дв.ЯМЗ-534, 536 28V 120А  | шт  | 1,0  | 10 904,17 | 10 904,17 |
| 75  | Генератор ЯМЗ 534   | шт  | 1,0  | 13 262,50 | 13 262,50 |
| 76  | Герметик ПУ 630 черный /310мл/  | шт  | 1,0  | 555,00    | 555,00    |
| 77  | Герметик ПУ серый/310мл/  | шт  | 2,0  | 624,76    | 1 249,51  |
| 78  | Гильза ЯМЗ 534.536  | шт  | 2,0  | 3 973,62  | 7 947,24  |
| 79  | Гильза цилиндра ЯМЗ 534,536   | шт  | 11,0 | 2 681,67  | 29 498,33 |
| 80  | Гирлянда эл. ВодопадЕСО 6 режимов МУЛЬТИ 2,0м*3,0м                                    | шт  | 2,0  | 2 032,41  | 4 064,81  |
| 81  | Головка 1/2 16 12гр.  | шт  | 2,0  | 99,17     | 198,33    |
| 82  | Головка 1/2 16 6 гр.  | шт  | 1,0  | 99,17     | 99,17     |
| 83  | Головка 1/2 24 6гр.   | шт  | 1,0  | 102,63    | 102,63    |
| 84  | Генератор ПАЗ с дв.ЯМЗ-534, 536 28V 120А  | шт  | 1,0  | 10 904,17 | 10 904,17 |
| 85  | Генератор ЯМЗ 534   | шт  | 1,0  | 13 262,50 | 13 262,50 |
| 86  | Герметик ПУ 630 черный /310мл/  | шт  | 1,0  | 555,00    | 555,00    |
| 87  | Герметик ПУ серый/310мл/  | шт  | 2,0  | 624,76    | 1 249,51  |
| 88  | Гильза ЯМЗ 534.536  | шт  | 2,0  | 3 973,62  | 7 947,24  |
| 89  | Гильза цилиндра ЯМЗ 534,536   | шт  | 11,0 | 2 681,67  | 29 498,33 |
| 90  | Гирлянда эл. ВодопадЕСО 6 режимов МУЛЬТИ 2,0м*3,0м                                    | шт  | 2,0  | 2 032,41  | 4 064,81  |
| 91  | Головка 1/2 16 12гр.  | шт  | 2,0  | 99,17     | 198,33    |
| 92  | Головка 1/2 16 6 гр.  | шт  | 1,0  | 99,17     | 99,17     |
| 93  | Головка 1/2 24 6гр.   | шт  | 1,0  | 102,63    | 102,63    |
| 94  | Головка сменная S-27  | шт  | 1,0  | 156,19    | 156,19    |
| 95  | Головка торцевая ударная S-46   | шт  | 1,0  | 455,18    | 455,18    |
| 96  | Грибок 10мм с армированной подложкой  | шт  | 20,0 | 200,00    | 4 000,00  |
| 97  | Грибок 15мм с армированной подложкой  | шт  | 20,0 | 400,00    | 8 000,00  |
| 98  | Грунт 4+1 2КРЕОФЛЕКС серый эпоксидный   | шт  | 1,0  | 1 080,00  | 1 080,00  |
| 99  | Грунт акриловый белый (0,8л + 0,2л) РЕОФЛЕКС  | шт. | 5,0  | 766,65    | 3 833,26  |
| 100 | Грунт акриловый серый (0,8л + 0,2л) РЕОФЛЕКС  | шт. | 1,0  | 847,87    | 847,87    |
| 101 | Грунт для стекла U-Primer /30мл/  | шт  | 2,0  | 517,50    | 1 035,00  |
| 102 | Грунт серый 922/1л/ БОДИ  | л   | 1,0  | 525,00    | 525,00    |
| 103 | Датчик ABS переднего моста (угловой) HYUNDAI  | шт  | 1,0  | 4 912,50  | 4 912,50  |
| 104 | Датчик включения монOMETрический воздушный 441 1714 0,15-0,16бар красный              | шт  | 2,0  | 5 022,81  | 10 045,61 |
| 105 | Датчик включения монOMETрический воздушный ЛиАЗ 525660 (441 3114 0,3-0,16бар зелёный) | шт  | 2,0  | 5 022,81  | 10 045,61 |
| 106 | Датчик давления воздуха аварийн. ММ-124(6032.3829)                                    | шт  | 3,0  | 158,67    | 476,00    |
| 107 | Датчик заднего хода ГАЗЕЛЬ  | шт  | 1,0  | 131,25    | 131,25    |
| 108 | Датчик скорости на выходном валу ГМП ZF (Лиаз)  | шт  | 1,0  | 14 478,37 | 14 478,37 |
| 109 | Датчик температуры ОЖ HYUNDAI AERO  | шт  | 1,0  | 743,75    | 743,75    |
| 110 | Диафрагма тормозной камеры передн.HIGER тип16   | шт  | 4,0  | 114,25    | 457,00    |
| 111 | Диафрагма тормозной камеры передн.ЛИАЗ 5256 тип12                                     | шт  | 20,0 | 138,27    | 2 765,45  |
| 112 | Диафрагма энергоаккумулятора ХУНДАЙ тип 30  | шт  | 7,0  | 774,39    | 5 420,76  |
| 113 | Диодная пара диодного моста генератора (-) ХУНДАЙ                                     | шт  | 6,0  | 2 067,00  | 12 402,00 |
| 114 | Диодная пара диодного моста генератора (+)ХУНДАЙ                                      | шт  | 2,0  | 2 232,00  | 4 464,00  |
| 115 | Диск колеса HIGER (8 спилек) 6928   | шт  | 2,0  | 9 579,53  | 19 159,06 |

|     |   |       |       |           |           |
|-----|---|-------|-------|-----------|-----------|
| 116 | Диск колеса Мерседес Спринтер A00240101029206           | шт    | 4,0   | 24 482,74 | 97 930,96 |
| 117 | Диск колеса ПАЗ 3205 6 шпилек                           | шт    | 2,0   | 7 598,67  | 15 197,34 |
| 118 | Диск колеса ХУНДАЙ,ЛИАЗ 5256(10 шпилек 22,5x8,25)       | шт    | 8,0   | 8 467,24  | 67 737,93 |
| 119 | Диск сцепления ведомый ПАЗ 320412-05/32054-04           | шт    | 1,0   | 6 412,50  | 6 412,50  |
| 120 | Диск сцепления ведомый ПАЗ 32054                        | шт    | 1,0   | 6 750,00  | 6 750,00  |
| 121 | Диск тормозной передний ПАЗ 320435-04                   | шт    | 1,0   | 5 123,33  | 5 123,33  |
| 122 | Дюралайт  | пог.м | 200,0 | 100,76    | 20 151,03 |
| 123 | Жакет женский   | шт    | 2,0   | 4 593,33  | 9 186,66  |
| 124 | Жесткий диск 2,5" SATA-3.2Тб WD BLUE L200 128Мб         | шт    | 6,0   | 3 999,17  | 23 995,00 |
| 125 | Жесткий диск TOSHIBA 2ТВ РС L200                        | шт    | 3,0   | 4 311,00  | 12 933,00 |
| 126 | Жидкий ключ WD-40                                       | шт    | 16,0  | 411,35    | 6 581,56  |
| 127 | Жилет женский форменный                                 | шт    | 2,0   | 2 674,17  | 5 348,34  |
| 128 | Жилет мужской трикотажный                               | шт    | 1,0   | 2 888,33  | 2 888,33  |
| 129 | Заклепка 10x28(аллюм.)                                  | упак  | 1,0   | 793,34    | 793,34    |
| 130 | Замок двери раздвижн. прав.МВ SPRINTER                  | шт    | 3,0   | 1 226,33  | 3 679,00  |
| 131 | Замша протирачная в пенале                              | шт    | 5,0   | 178,50    | 892,51    |
| 132 | Зеркало заднего вида HIGER дополнительное               | шт    | 1,0   | 1 120,59  | 1 120,59  |
| 133 | Зеркало заднего вида ЛИА3 5256 с подогревом             | шт    | 7,0   | 621,79    | 4 352,50  |
| 134 | Изолон  | пог.м | 9,4   | 800,00    | 7 520,00  |
| 135 | Источник высоковольтный ВИН (к подогревателю)           | шт    | 1,0   | 2 399,84  | 2 399,84  |
| 136 | К-т прокладок ДВС ХУНДАЙ                                | шт    | 1,0   | 19 684,65 | 19 684,65 |
| 137 | К/вал ДВС Cummins ISF 2.8                               | шт    | 1,0   | 46 905,98 | 46 905,98 |
| 138 | Кабель-канал 12*12                                      | м     | 120,0 | 19,00     | 2 280,00  |
| 139 | Камера сгорания (ПЛАНАР 44Д Сб.1503                     | шт    | 2,0   | 4 252,26  | 8 504,51  |
| 140 | Камера сгорания 141.8106.000 и его модификации          | шт    | 1,0   | 23 149,78 | 23 149,78 |
| 141 | Камера сгорания Webasto                                 | шт    | 1,0   | 13 321,67 | 13 321,67 |
| 142 | Камера сгорания Webasto Mercedes Sprinter (фен)         | шт    | 1,0   | 4 912,50  | 4 912,50  |
| 143 | Камера тормозная задняя с энергоаккумулятором.ЛИАЗ 5256 | шт    | 1,0   | 6 608,33  | 6 608,33  |
| 144 | Катушка зажигания ЯМЗ-53414                             | шт    | 1,0   | 9 791,67  | 9 791,67  |
| 145 | Кисть плоская 75мм                                      | шт    | 3,0   | 120,00    | 360,00    |
| 146 | Клапан выпускной (с выемкой) Cummins ISBe ISDe ISF 3.8  | шт    | 1,0   | 1 274,29  | 1 274,29  |
| 147 | Клапан перепускной пьезофорсунки BOSCH IVEKO            | шт    | 8,0   | 4 489,58  | 35 916,67 |
| 148 | Клапан регулировки давления топлива Iveko (в рампе)     | шт    | 1,0   | 9 962,50  | 9 962,50  |
| 149 | Клапан сброса конденсата ЛИА3 5256 (ЕЕ 4107)            | шт    | 2,0   | 1 380,83  | 2 761,66  |
| 150 | Клапан тормозной МАЗ,КАМАЗ,ПАЗ (Модулятор BR-9156)      | шт    | 1,0   | 4 169,17  | 4 169,17  |
| 151 | Клей для склейки стекол U-Seal (туба) 300 мл            | шт    | 5,0   | 645,00    | 3 225,00  |
| 152 | Клей Момент, супер Момент                               | шт    | 1,0   | 270,00    | 270,00    |
| 153 | Клин с роликами ЛИА3 5256                               | шт    | 32,0  | 632,66    | 20 244,98 |
| 154 | Ключ балонный 30x32 (390X26мм)                          | шт    | 1,0   | 1 001,58  | 1 001,58  |
| 155 | Ключ комбинир. 11x11                                    | шт    | 1,0   | 276,67    | 276,67    |
| 156 | Ключ комбинир.34(12-гран)                               | шт    | 1,0   | 722,92    | 722,92    |
| 157 | Ключ комбинир.6x6                                       | шт    | 1,0   | 147,27    | 147,27    |
| 158 | Ключ комбинир.9x9                                       | шт    | 1,0   | 80,33     | 80,33     |
| 159 | Ключ накидной 27x30                                     | шт    | 2,0   | 254,36    | 508,72    |
| 160 | Ключ рожковый 10x12                                     | шт    | 4,0   | 62,48     | 249,90    |
| 161 | Ключ рожковый 17x19                                     | шт    | 1,0   | 129,42    | 129,42    |
| 162 | Ключ рожковый 27x32                                     | шт    | 2,0   | 499,81    | 999,61    |
| 163 | Ключ рожковый 30x32                                     | шт    | 2,0   | 669,38    | 1 338,76  |
| 164 | Коврик ворсовой впитывающий цвет черный                 | шт    | 2,0   | 851,67    | 1 703,33  |
| 165 | Коврик для мыши   | шт    | 2,0   | 332,50    | 665,00    |
| 166 | Коврик ячеистый грязесборный 50x100x16                  | шт    | 2,0   | 2 391,67  | 4 783,33  |
| 167 | Кожух Thermo E320 Webasto                               | шт    | 1,0   | 3 008,33  | 3 008,33  |
| 168 | Колер алый  | л     | 0,3   | 820,00    | 205,00    |
| 169 | Колер желтый  | л     | 0,3   | 820,00    | 205,00    |
| 170 | Колер синий   | л     | 0,9   | 766,67    | 690,00    |
| 171 | Колер черный  | л     | 0,3   | 820,00    | 205,00    |
| 172 | Колесо рулевое ПАЗ                                      | шт    | 1,0   | 2 662,50  | 2 662,50  |
| 173 | Колодка тормозная ГАЗЕЛЬ NEXT задняя                    | шт.   | 4,0   | 390,00    | 1 560,00  |
| 174 | Колодка тормозная дисковая ИВЕКО передняя 42555669      | шт.   | 1,0   | 2 246,14  | 2 246,14  |

|     |   |      |          |           |           |
|-----|---|------|----------|-----------|-----------|
| 175 | Колодка тормозная дисковая передня Higer 6129                   | шт   | 1,0      | 4 859,18  | 4 859,18  |
| 176 | Колодка тормозная ЛИАЗ 4292 дисковая WVA2919729094              | шт.  | 3,0      | 3 603,82  | 10 811,45 |
| 177 | Колодка тормозная Мерседес-спринтер барабан.стояночного тормоза | шт.  | 2,0      | 2 637,00  | 5 274,00  |
| 178 | Колодка тормозная Мерседес-спринтер перед/зад (новый)           | шт.  | 1,0      | 2 584,00  | 2 584,00  |
| 179 | Колодки тормозные ПАЗ Вектор дисковые перед 175,6x82,5x26       | шт.  | 1,0      | 5 704,17  | 5 704,17  |
| 180 | Кольца компрессора Лиаз 529260 дв ЯМЗ 536 ф78 стр               | шт   | 2,0      | 608,34    | 1 216,67  |
| 181 | Кольца поршневые ДВС ЯМЗ-534,536                                | шт   | 5,0      | 1 215,11  | 6 075,53  |
| 182 | Кольцо колеса бортовое 3205                                     | шт   | 1,0      | 2 687,42  | 2 687,42  |
| 183 | Кольцо медное (ф7.1x15x1,76) форсунки Cummins                   | шт   | 4,0      | 203,29    | 813,17    |
| 184 | Кольцо медное (ф7x15x1,5) форсунки Cummins                      | шт   | 6,0      | 75,56     | 453,33    |
| 185 | Кольцо уплотн.гильзы ЯМЗ-534,536                                | шт   | 12,0     | 104,22    | 1 250,60  |
| 186 | Кольцо уплотн.насоса водяного/адаптера ТНВД Cummins ISF 2/8     | шт   | 1,0      | 500,79    | 500,79    |
| 187 | Кольцо уплотн.ЯМЗ-536 форсунки                                  | шт   | 30,0     | 53,00     | 1 590,01  |
| 188 | Кольцо уплотнительное (резиновое)                               | шт   | 10,0     | 49,98     | 499,80    |
| 189 | Кольцо уплотнительное под гильзу ЯМЗ - 536                      | шт   | 16,0     | 102,35    | 1 637,61  |
| 190 | Кольцо уплотнительное теплообм. Бинар 5S                        | шт   | 1,0      | 54,54     | 54,54     |
| 191 | Комплект ремонтный для для BINAR-5S сб 3673                     | шт   | 1,0      | 241,67    | 241,67    |
| 192 | Компрессор HIGER KLQ6928Q                                       | шт   | 1,0      | 20 126,67 | 20 126,67 |
| 193 | Коннектор для неона D16мм 5см                                   | шт   | 2,0      | 124,54    | 249,08    |
| 194 | Контактная группа подрулевая MB Sprinter 515                    | шт.  | 1,0      | 20 108,33 | 20 108,33 |
| 195 | Контроллер ЛИАЗ 5256-60 ТП24.03.1                               | шт   | 1,0      | 31 379,17 | 31 379,17 |
| 196 | Корзина сцепления 395 мм ПАЗ,КАВЗ                               | шт   | 2,0      | 13 875,00 | 27 750,00 |
| 197 | Коробка монтажная распределительная для силовой эл              | шт   | 15,0     | 59,85     | 897,75    |
| 198 | Корпус ключ-метка иммобилайзера                                 | шт   | 1,0      | 440,00    | 440,00    |
| 199 | Костюм зимний   | шт   | 6,0      | 5 347,22  | 32 083,34 |
| 200 | Костюм Л-1 химзащитный  | шт   | 4,0      | 2 677,51  | 10 710,03 |
| 201 | Костюм х/б  | шт   | 17,0     | 3 505,49  | 59 593,36 |
| 202 | Краги для сварщика спилковые                                    | пар  | 10,0     | 420,00    | 4 200,00  |
| 203 | Кран ручного тормоза ПАЗ-3204                                   | шт   | 1,0      | 7 204,17  | 7 204,17  |
| 204 | Кран уровня пола ЛИАЗ 5256,ХУНДАЙ                               | шт   | 5,0      | 2 090,00  | 10 449,99 |
| 205 | Кран уровня пола ХУНДАЙ Aero Space Universe Mobis 55850-87501   | шт   | 3,0      | 6 482,76  | 19 448,27 |
| 206 | Краска водоэмульсионная   | кг   | 14,0     | 90,00     | 1 260,00  |
| 207 | Краска д/стен и потолков  | л    | 25,0     | 90,80     | 2 270,00  |
| 208 | Крестовина кардана HIGER  | шт   | 2,0      | 3 972,91  | 7 945,81  |
| 209 | Крестовина карданного вала ф34.95x106.3 мм ПАЗ NEXT             | шт   | 1,0      | 835,00    | 835,00    |
| 210 | Кронштейн верхнего флепа ПАЗ Вектор Next левый                  | шт   | 1,0      | 2 541,67  | 2 541,67  |
| 211 | Кронштейн верхнего флепа ПАЗ Вектор Next правый                 | шт   | 1,0      | 2 479,17  | 2 479,17  |
| 212 | Круг отрезной 125x0.8x22  | шт   | 3,0      | 42,87     | 128,62    |
| 213 | Круг отрезной 125x1,2x22  | шт   | 2,0      | 31,24     | 62,48     |
| 214 | Круг отрезной 230x1,8x22,2мм                                    | шт   | 2,0      | 135,42    | 270,84    |
| 215 | Крыльчатка эл.моторчика печки водителя Хундай Universe          | шт   | 4,0      | 446,25    | 1 785,00  |
| 216 | Крыльчатка подогревателя жидкостного Thermo E320 Webasto        | шт   | 1,0      | 4 954,17  | 4 954,17  |
| 217 | Крышка расширительного бачка ЛИАЗ ED1-108R                      | шт   | 2,0      | 75,00     | 150,00    |
| 218 | Куртка зимняя   | шт   | 1,0      | 2 291,67  | 2 291,67  |
| 219 | Куртка утепленная (женская)                                     | шт   | 1,0      | 2 208,33  | 2 208,33  |
| 220 | Лак XMS 2+1 Новакрил (1л+0,5) НОВОЛ                             | шт.  | 1,0      | 1 575,00  | 1 575,00  |
| 221 | Лезвие 18 мм (10шт) matrix                                      | шт   | 2,0      | 53,55     | 107,10    |
| 222 | Лезвие 25 мм (10шт) matrix                                      | шт   | 4,0      | 179,95    | 719,78    |
| 223 | Лист № 1 задней рессоры ГАЗЕЛЬ                                  | шт   | 1,0      | 10 800,00 | 10 800,00 |
| 224 | Лопата автомобильная  | шт   | 1,0      | 945,00    | 945,00    |
| 225 | Маркер по металлу   | шт   | 1,0      | 220,00    | 220,00    |
| 226 | Маска медицинская (одноразовая)                                 | шт   | 11 000,0 | 2,01      | 22 143,99 |
| 227 | Мелки мраморные разметочные                                     | шт   | 20,0     | 19,83     | 396,67    |
| 228 | Метчик ручной м8x0,75   | шт   | 1,0      | 210,00    | 210,00    |
| 229 | Механизм сдвижной двери Мерседес Спринтер                       | шт   | 2,0      | 915,00    | 1 830,00  |
| 230 | Мешок для мусора 120л   | упак | 20,0     | 94,15     | 1 883,00  |

|     |  |     |       |           |           |
|-----|--|-----|-------|-----------|-----------|
| 231 | Мотор отопителя лобового стекло HIGER KLQ6129Q                         | шт  | 1,0   | 4 789,77  | 4 789,77  |
| 232 | Муфта выжимного КАВЗ 4235-33 в сборе 7992                              | шт  | 1,0   | 3 937,50  | 3 937,50  |
| 233 | Муфта выжимного ПАЗ дв. Cummins, ЯМЗ в сборе                           | шт  | 1,0   | 4 308,75  | 4 308,75  |
| 234 | Мыло жидкое (литрах)   | л   | 100,0 | 23,01     | 2 300,89  |
| 235 | Мыло хозяйственное   | шт  | 50,0  | 35,33     | 1 766,52  |
| 236 | Набор установочный для гибкого неона ф 16 мм                           | шт  | 4,0   | 317,34    | 1 269,34  |
| 237 | Нагнетатель воздуха Бинар-5S MB Sprinter сб.3135                       | шт  | 2,0   | 10 303,45 | 20 606,90 |
| 238 | Нагнетатель воздуха Планар MB Sprinter -515 CDI                        | шт  | 1,0   | 4 010,00  | 4 010,00  |
| 239 | Накладка сцепления фрикционная ЛИАЗ 5256                               | шт  | 4,0   | 1 299,09  | 5 196,34  |
| 240 | Накладка сцепления фрикционная ХУНДАЙ (430x250x5)                      | шт  | 2,0   | 480,00    | 960,00    |
| 241 | Накладка тормозных колодок Higer задняя узк.                           | шт  | 16,0  | 376,83    | 6 029,35  |
| 242 | Накладка тормозных колодок ЛИАЗ 5256 (передн.задн.)                    | шт  | 66,0  | 298,66    | 19 711,53 |
| 243 | Накладка тормозных колодок ПАЗ 3204 ВЕКТОР                             | шт  | 16,0  | 385,42    | 6 166,67  |
| 244 | Накладка тормозных колодок ХУНДАЙ АЕРО передн толст                    | шт  | 24,0  | 725,41    | 17 409,86 |
| 245 | Накладка тормозных колодок ХУНДАЙ АЕРО передн тонк                     | шт  | 24,0  | 725,41    | 17 409,86 |
| 246 | Накладка тормозных колодок ХУНДАЙ задн.(в шт). 220 мм R-1 толстые      | шт  | 10,0  | 873,22    | 8 732,23  |
| 247 | Накладка тормозных колодок ХУНДАЙ задн.(в шт). 220 мм R-2 тонкие       | шт  | 10,0  | 873,22    | 8 732,24  |
| 248 | Наконечник кольцевой НКИ 6.0-6(8) (КВТ)                                | шт  | 50,0  | 7,00      | 350,00    |
| 249 | Наконечник попер. рулевой тяги правый .ХУНДАЙ Universe                 | шт  | 1,0   | 5 126,94  | 5 126,94  |
| 250 | Наконечник попереч. рулевой тяги ЛИАЗ 5293 левый в                     | шт  | 2,0   | 1 491,90  | 2 983,80  |
| 251 | Наконечник поперечной рулевой тяги Higer правый                        | шт  | 1,0   | 5 126,94  | 5 126,94  |
| 252 | Наконечник рулевой тяги MB Sprinter                                    | шт  | 2,0   | 560,30    | 1 120,59  |
| 253 | Наконечник рулевой тяги ЛИАЗ 5256 левый                                | шт  | 1,0   | 814,17    | 814,17    |
| 254 | Наконечник рулевой тяги ЛИАЗ 5256 правый                               | шт  | 1,0   | 1 218,76  | 1 218,76  |
| 255 | Насос водяной КАВЗ-4235; 4238 (Cummins) (4935793)                      | шт  | 1,0   | 2 831,25  | 2 831,25  |
| 256 | Насос водяной ПАЗ 320414-05 дв. Cummins                                | шт  | 4,0   | 8 548,03  | 34 192,12 |
| 257 | Насос водяной ЯМЗ-534,536  | шт  | 3,0   | 5 110,28  | 15 330,83 |
| 258 | Насос водяной ЯМЗ-536  | шт  | 7,0   | 5 324,06  | 37 268,45 |
| 259 | Насос масляный (ротор масляного насоса) Cummins ISF 2.8                | шт  | 1,0   | 22 808,41 | 22 808,41 |
| 260 | Насос открывания двери 61LU2-08505-TD3                                 | шт  | 1,0   | 13 825,45 | 13 825,45 |
| 261 | Насос циркуляционный доп.d=18 12В                                      | шт  | 3,0   | 1 132,56  | 3 397,69  |
| 262 | Натяжитель ремня MB SPRINTER FT44648                                   | шт  | 3,0   | 7 566,01  | 22 698,02 |
| 263 | Натяжитель ремня ЛИАЗ 525660   | шт  | 1,0   | 5 533,52  | 5 533,52  |
| 264 | Натяжитель цепи ГРМ Cummins ISF 2.8                                    | шт  | 1,0   | 5 290,56  | 5 290,56  |
| 265 | Нож канцелярский   | шт  | 3,0   | 175,47    | 526,40    |
| 266 | Ножовка по металлу 300мм натяжная                                      | шт  | 1,0   | 240,00    | 240,00    |
| 267 | Опора карданного вала MB Sprinter                                      | шт  | 1,0   | 3 472,00  | 3 472,00  |
| 268 | Опора шаровая М-спринтер   | шт  | 1,0   | 2 082,51  | 2 082,51  |
| 269 | Оптика без подсветки 226.3711200 ЛИАЗ 5256(противо                     | шт  | 1,0   | 288,75    | 288,75    |
| 270 | Оптический элемент фары прав/лев ближн. света D=90 Н7 Нефаз-5299 город | шт  | 1,0   | 9 901,82  | 9 901,82  |
| 271 | Осушитель воздуха ПАЗ, ЛиАЗ, Валдай в сб. 24В (K028021)                | шт  | 1,0   | 4 100,00  | 4 100,00  |
| 272 | Осушитель воздуха ХУНДАЙ   | шт  | 1,0   | 25 150,27 | 25 150,27 |
| 273 | Отопитель кабины ПАЗ -32054 Zenith 24V                                 | шт  | 1,0   | 3 450,00  | 3 450,00  |
| 274 | Отопитель салона ЛИАЗ 5256   | шт  | 2,0   | 11 871,67 | 23 743,34 |
| 275 | Отопитель салона ПАЗ 32054 Zenit 24V                                   | шт  | 1,0   | 6 956,67  | 6 956,67  |
| 276 | Пассатижи переставные на 250   | шт  | 1,0   | 513,19    | 513,19    |
| 277 | Патрубок сист охл.М-Спринтер (тройник)                                 | шт  | 1,0   | 9 391,12  | 9 391,12  |
| 278 | Патрубок системы охлад. ГАЗель NEXT (2шт.)                             | шт. | 2,0   | 1 121,18  | 2 242,35  |
| 279 | Пеноплекс  | шт  | 2,0   | 240,42    | 480,83    |
| 280 | Переключатель клавишный главного света(ан.77,3709)                     | шт  | 10,0  | 196,88    | 1 968,75  |
| 281 | Переключатель поворотов ЛИАЗ 5256                                      | шт  | 1,0   | 2 493,33  | 2 493,33  |
| 282 | Переключатель поворотов ПАЗ-320414-05 ВЕКТОР                           | шт  | 2,0   | 2 084,81  | 4 169,62  |
| 283 | Переключатель поворотов ПАЗ-320435-04 ВЕКТОР                           | шт  | 3,0   | 3 120,12  | 9 360,37  |

|     |  |       |       |           |           |
|-----|--|-------|-------|-----------|-----------|
| 284 | Переходник DisplayPort(M)-VGA(F),0,2 м                         | шт    | 1,0   | 749,17    | 749,17    |
| 285 | Перчатки НИТРИЛ  | шт    | 400,0 | 5,11      | 2 044,00  |
| 286 | Перчатки резиновые   | пар   | 10,0  | 100,00    | 1 000,00  |
| 287 | Пиджак мужской однобортный                                     | шт    | 1,0   | 6 635,83  | 6 635,83  |
| 288 | Пила сабельная Bosch GSA 1300                                  | шт    | 1,0   | 23 250,00 | 23 250,00 |
| 289 | Пирометр инфраксный Maxwell 3                                  | шт    | 1,0   | 1 973,42  | 1 973,42  |
| 290 | Пистолет клеющий   | шт    | 1,0   | 333,33    | 333,33    |
| 291 | Плафон освещ.салона ЛИАЗ 525660, 24в светодиод.                | шт    | 10,0  | 1 348,67  | 13 486,67 |
| 292 | Площадка самоклеющаяся под стяжку 30x30                        | шт    | 99,0  | 5,00      | 495,00    |
| 293 | Пневмодрель VOREL (кейс) 81109 для вулкан/цеха                 | шт    | 1,0   | 2 370,82  | 2 370,82  |
| 294 | Подлокотник HIGER левый  | шт    | 10,0  | 3 597,28  | 35 972,83 |
| 295 | Подлокотник HIGER правый                                       | шт    | 14,0  | 3 476,63  | 48 672,83 |
| 296 | Подушка пневмобаллона ЛИАЗ 5256 (260x370)                      | шт    | 1,0   | 1 442,28  | 1 442,28  |
| 297 | Подушка пневмобаллона ЛИАЗ 525665 (260x370)                    | шт    | 5,0   | 2 782,62  | 13 913,10 |
| 298 | Подушка пневмобаллона ХУНДАЙ,МЭРС (130x390)                    | шт    | 7,0   | 1 455,67  | 10 189,72 |
| 299 | Подшипник подвесной ПАЗ ВЕКТОР в сб. с опорными кольцами ф60   | шт    | 1,0   | 5 738,33  | 5 738,33  |
| 300 | Подшипник 175216 (6333)генератора ЛИАЗ 525660                  | шт    | 5,0   | 400,00    | 2 000,00  |
| 301 | Подшипник 180202 /6202   | шт    | 10,0  | 82,03     | 820,33    |
| 302 | Подшипник 180203 (6203) на натяжн.ролик ПАЗ,на вен             | шт    | 150,0 | 89,70     | 13 455,00 |
| 303 | Подшипник 180305   | шт    | 1,0   | 250,00    | 250,00    |
| 304 | Подшипник 180306 (6306) узкий                                  | шт    | 30,0  | 291,33    | 8 740,00  |
| 305 | Подшипник 2007104 (32004)                                      | шт    | 4,0   | 297,92    | 1 191,66  |
| 306 | Подшипник 27308 (31308) нар.хвостов.задн.моста ПАЗ             | шт    | 1,0   | 975,00    | 975,00    |
| 307 | Подшипник 2DS150302(30x55x23)(30BD40DF2) ролика ХУНДАЙ         | шт    | 11,0  | 1 756,45  | 19 320,99 |
| 308 | Подшипник 582873 пер.ступицы ГАЗель NEXT в сб.с фланцем        | шт    | 2,0   | 9 393,75  | 18 787,50 |
| 309 | Подшипник 6203 2RS ZKL   | шт    | 50,0  | 297,50    | 14 875,04 |
| 310 | Подшипник 7517задней ступицы внутренний ПАЗ Вектор             | шт    | 1,0   | 6 207,85  | 6 207,85  |
| 311 | Подшипник 7610 /32310 на переднюю ступицу ЛИАЗ,ХУН             | шт    | 1,0   | 2 003,17  | 2 003,17  |
| 312 | Подшипник 7613/32313 на переднюю ступицу ЛИАЗ                  | шт    | 4,0   | 2 830,07  | 11 320,27 |
| 313 | Подшипник В17-330G8 генератора (17x52x16)                      | шт    | 9,0   | 532,87    | 4 795,83  |
| 314 | Подшипник В17-99DG8 генератора (17x52x17) КАВЗ-4235            | шт    | 2,0   | 1 330,00  | 2 660,00  |
| 315 | Подшипник выжимной Мерс-спринтер в сборе                       | шт    | 2,0   | 5 301,00  | 10 602,00 |
| 316 | Подшипник генератора Лиаз 529360 NU202 15x35x11                | шт    | 6,0   | 1 098,19  | 6 589,11  |
| 317 | Подшипник привода муфты вентилятора Cummins ISF2.8/3.8         | шт    | 1,0   | 1 740,76  | 1 740,76  |
| 318 | Полотно ножовочное по металлу маленькое                        | шт    | 8,0   | 50,00     | 400,00    |
| 319 | Порог  | шт    | 6,0   | 340,00    | 2 040,00  |
| 320 | Порошок стиральный "АВТОМАТ"                                   | кг    | 63,0  | 49,37     | 3 110,33  |
| 321 | Провод ШВВП 2x0.5  | м     | 200,0 | 14,25     | 2 850,00  |
| 322 | Провода высокого напряжения ГАЗ-53,ПАЗ                         | шт.   | 2,0   | 1 499,41  | 2 998,82  |
| 323 | Проволока сварочная (d 0.8 в катушке)                          | шт    | 3,0   | 1 856,67  | 5 570,00  |
| 324 | Прокладка клапана EGR к коллектору Cummins ISF 2.8/3.8         | шт    | 1,0   | 942,09    | 942,09    |
| 325 | Прокладка уплотн.Мерседес-Спринтер                             | шт    | 1,0   | 3 387,00  | 3 387,00  |
| 326 | Прокладка водяного насоса МАЗ ЯМЗ 534,536                      | шт    | 10,0  | 173,10    | 1 730,99  |
| 327 | Прокладка ГБЦ двигателя ЯМЗ-536                                | шт    | 2,0   | 3 477,50  | 6 955,00  |
| 328 | Прокладка головки блока ЯМЗ-534                                | шт    | 1,0   | 2 469,43  | 2 469,43  |
| 329 | Прокладка головки блока ГАЗ,ПАЗ Cummins ISF 3.84943051,5345648 | шт    | 1,0   | 4 298,88  | 4 298,88  |
| 330 | Прокладка головки блока ГАЗель Cummins ISF 2.8 5345647         | шт    | 1,0   | 4 725,30  | 4 725,30  |
| 331 | Прокладка заслонки отработанных газов ЯМЗ-536                  | шт    | 6,0   | 63,72     | 382,32    |
| 332 | Прокладка коллектора впускного ЯМЗ-534,536                     | шт    | 4,0   | 161,84    | 647,37    |
| 333 | Прокладка коллектора впускного Cummins ISF 2.8                 | шт    | 1,0   | 808,21    | 808,21    |
| 334 | Прокладка коллектора выпускного ЯМЗ-534,536                    | шт    | 8,0   | 198,66    | 1 589,27  |
| 335 | Прокладка крышки клапанов Cat 3126                             | пог.м | 5,0   | 1 244,54  | 6 222,72  |

|     |  |    |       |           |           |
|-----|--|----|-------|-----------|-----------|
| 336 | Прокладка крышки клапанов Cummins ISF 2.8                              | шт | 1,0   | 2 940,30  | 2 940,30  |
| 337 | Прокладка крышки клапанов Cummins ISF 3.8                              | шт | 2,0   | 2 459,61  | 4 919,21  |
| 338 | Прокладка крышки клапанов ЯМЗ-534                                      | шт | 8,0   | 323,39    | 2 587,09  |
| 339 | Прокладка крышки клапанов ЯМЗ-536                                      | шт | 3,0   | 431,06    | 1 293,19  |
| 340 | Прокладка крышки передней ДВС (маслен.насоса) ISF 2.8 Cummins          | шт | 1,0   | 2 221,34  | 2 221,34  |
| 341 | Прокладка крышки цепного привода ГАЗель дв.Cummins ISF 2/8L            | шт | 1,0   | 907,38    | 907,38    |
| 342 | Прокладка охладителя отработавших газов Next Cummins ISF 2.8 E-4       | шт | 1,0   | 347,08    | 347,08    |
| 343 | Прокладка поддона 6ISBe  | шт | 1,0   | 1 140,42  | 1 140,42  |
| 344 | Прокладка поддона Cummins ISF 2.8                                      | шт | 1,0   | 3 738,59  | 3 738,59  |
| 345 | Прокладка теплообменника Cummins 2.8 ISF                               | шт | 1,0   | 1 180,09  | 1 180,09  |
| 346 | Прокладка термостата Iveco   | шт | 1,0   | 229,17    | 229,17    |
| 347 | Прокладка турбокомпрессора дв.Cummins                                  | шт | 1,0   | 143,79    | 143,79    |
| 348 | Прокладка турбокомпрессора719 ЯМЗ-536                                  | шт | 4,0   | 45,00     | 180,00    |
| 349 | Прокладка фланца турбокомпрессора ЯМЗ-534.(прямоугольная)              | шт | 3,0   | 56,32     | 168,95    |
| 350 | Прокладка фланца ЯМЗ-534,536   | шт | 2,0   | 80,00     | 160,00    |
| 351 | Пружина клапана головки блока впуск/выпуск Cummins ISF 3.8             | шт | 1,0   | 361,96    | 361,96    |
| 352 | Пружина тормозных колодок ПАЗ (стяжная)                                | шт | 2,0   | 33,75     | 67,50     |
| 353 | Пружина тормозных колодок ПАЗ ВЕКТОР                                   | шт | 4,0   | 26,78     | 107,10    |
| 354 | Пруток алюм. аргонодуговой сварки TIG AL Si5 (ER-4043) 2.4x1000мм 5 кг | кг | 0,0   | 1 030,00  | 41,20     |
| 355 | Пульт управления Планар унив. 2Д 4ДМ 44Д                               | шт | 2,0   | 3 101,45  | 6 202,90  |
| 356 | Р-к водяного насоса ЛИАЗ 5256  | шт | 2,0   | 1 563,86  | 3 127,72  |
| 357 | Р-к главного цилиндра сцепления КамаЗ 5320-1602512РК                   | шт | 1,0   | 396,67    | 396,67    |
| 358 | Р-к главного цилиндра сцепления ПАЗ 4230                               | шт | 2,0   | 396,67    | 793,34    |
| 359 | Р-к для пластика   | шт | 11,0  | 653,48    | 7 188,31  |
| 360 | Р-к клапана сброса конденсата ЕЕ-4107 ЛИАЗ 5256                        | шт | 6,0   | 685,39    | 4 112,34  |
| 361 | Р-к насоса циркуляционного ЛИАЗ 5256                                   | шт | 2,0   | 790,14    | 1 580,27  |
| 362 | Р-к насоса циркуляционного ЛИАЗ 5256 (большой с крыльчаткой)           | шт | 6,0   | 1 323,03  | 7 938,15  |
| 363 | Р-к осушителя воздуха ЛИАЗ 5256  | шт | 5,0   | 1 721,14  | 8 605,71  |
| 364 | Р-к педали тормоза ЛИАЗ 5256   | шт | 2,0   | 1 286,63  | 2 573,25  |
| 365 | Р-к пневмоцилиндра K0240R63UAD поршня ЛИАЗ CAMOZZI                     | шт | 2,0   | 1 137,50  | 2 275,00  |
| 366 | Р-к разжимного механизма ЛИАЗ 5256 (большой)                           | шт | 4,0   | 4 521,25  | 18 085,00 |
| 367 | Р-к тормозного крана двухсекционного ЗИЛ, КАМАЗ,ЛИАЗ 5256              | шт | 2,0   | 380,15    | 760,29    |
| 368 | Р-к ускорительного клапана КАМАЗ,ЛИАЗ 5256                             | шт | 4,0   | 287,59    | 1 150,34  |
| 369 | Р-к шкворня HIGERпереднего моста d=42 L=240                            | шт | 1,0   | 6 831,71  | 6 831,71  |
| 370 | Р-к шкворня HIGERпереднего моста d=52 L=247                            | шт | 1,0   | 5 241,67  | 5 241,67  |
| 371 | Радиатор отопителя ЛИАЗ 5256 салона                                    | шт | 1,0   | 2 975,01  | 2 975,01  |
| 372 | Радиатор отопителя ЛИАЗ 5256 фронтальный                               | шт | 1,0   | 2 500,00  | 2 500,00  |
| 373 | Радиатор отопителя лобового стекла HIGER 6129                          | шт | 1,0   | 6 530,39  | 6 530,39  |
| 374 | Радиатор отопителя салона STTY293950 (414)                             | шт | 1,0   | 2 522,00  | 2 522,00  |
| 375 | Радиатор охладитель интеркулер MB Sprinter                             | шт | 1,0   | 15 812,50 | 15 812,50 |
| 376 | Радиоприёмник HIGER HD521  | шт | 2,0   | 33 908,55 | 67 817,10 |
| 377 | Разбавитель ВИКА-60 пластик (0,35кг-0,5л)                              | шт | 1,0   | 135,00    | 135,00    |
| 378 | Разъем кольцевой (контакт) ф6  | шт | 50,0  | 6,25      | 312,50    |
| 379 | Разъем кольцевой (контакт) ф8,5  | шт | 50,0  | 6,25      | 312,50    |
| 380 | Разъем электрический (папка-мамка)                                     | шт | 600,0 | 2,49      | 1 495,00  |
| 381 | Разъем электрический Термо Е   | шт | 1,0   | 1 359,17  | 1 359,17  |
| 382 | Распылитель Cummins ISF 2.8 145P2168 BOSCH                             | шт | 1,0   | 5 270,73  | 5 270,73  |
| 383 | Рассеиватель фонаря заднего ПАЗ 4230, КАВЗ                             | шт | 1,0   | 63,75     | 63,75     |
| 384 | Растворитель Р-646 (л)   | л  | 26,0  | 169,89    | 4 417,02  |
| 385 | Редуктор воздушный с манометром D-42мм внутр.резьба                    | шт | 1,0   | 1 700,00  | 1 700,00  |
| 386 | Реле 738-3747-20 24в   | шт | 3,0   | 122,50    | 367,50    |
| 387 | Реле 901.3747(5-ти конт.)  | шт | 30,0  | 166,67    | 5 000,00  |
| 388 | Реле 981.3777 5 конт.24В   | шт | 5,0   | 76,80     | 384,00    |
| 389 | Реле генератора ЛИАЗ 525635 с регулятором напряж.ЩР-7м 235.3771 28 В   | шт | 2,0   | 89,26     | 178,51    |
| 390 | Реле генератора ЛИАЗ 529365 (щеткодержатель)                           | шт | 1,0   | 1 765,17  | 1 765,17  |
| 391 | Реле поворотов ЛИАЗ 5293 24в (модуль)2015P                             | шт | 1,0   | 5 695,83  | 5 695,83  |
| 392 | Реле регулятор генератора Higer D6CB                                   | шт | 1,0   | 7 224,62  | 7 224,62  |

|     |  |    |      |          |           |
|-----|--|----|------|----------|-----------|
| 393 | Реле стартера втягивающее AZF-4554,4561,4653 ЛИАЗ 5256 | шт | 1,0  | 2 826,26 | 2 826,26  |
| 394 | Реле стартера втягивающее MB Sprinter CARGO            | шт | 2,0  | 5 072,00 | 10 144,00 |
| 395 | Ремень 1020*22 зубч. HIGER                             | шт | 2,0  | 1 258,34 | 2 516,67  |
| 396 | Ремень 1400x11x10 ПАЗ,ЛАЗ на вентилятор                | шт | 10,0 | 90,47    | 904,67    |
| 397 | Ремень 1450x10x11                                      | шт | 9,0  | 226,39   | 2 037,50  |
| 398 | Ремень 1450x16x11                                      | шт | 10,0 | 105,80   | 1 058,00  |
| 399 | Ремень 1475x13 дв. Cummins вентилятора,генератора      | шт | 6,0  | 203,17   | 1 219,00  |
| 400 | Ремень 1500x11x10 ПАЗ.ЛАЗ-4207 вент.                   | шт | 16,0 | 228,88   | 3 662,00  |
| 401 | Ремень 1525x13 А КАРОСА ЛИАЗ 525660                    | шт | 20,0 | 203,17   | 4 063,33  |
| 402 | Ремень 1600-15 зубчатый HIGER                          | шт | 2,0  | 733,34   | 1 466,67  |
| 403 | Ремень 6РК 1042 ПАЗ 32054                              | шт | 9,0  | 1 016,00 | 9 144,00  |
| 404 | Ремень 6РК 1411 ЯМЗ-534,536                            | шт | 8,0  | 1 196,35 | 9 570,83  |
| 405 | Ремень 6РК 1413 генератора ПАЗ 32054,ЛИАЗ 5293         | шт | 4,0  | 683,33   | 2 733,33  |
| 406 | Ремень 6РК 1603(1600) ЛИАЗ 525660                      | шт | 10,0 | 481,53   | 4 815,33  |
| 407 | Ремень 6РК1370/1371 ПАЗ 32054                          | шт | 11,0 | 260,67   | 2 867,33  |
| 408 | Ремень 6РК2210 / 6РК2213 Мерседес-спринтер(0500062210) | шт | 3,0  | 1 771,00 | 5 313,00  |
| 409 | Ремень привода AVX 13x1450 AIS Driving                 | шт | 3,0  | 862,50   | 2 587,50  |
| 410 | Ремень стяжной для крепления груза                     | шт | 2,0  | 594,88   | 1 189,76  |
| 411 | Ремень ХУНДАЙ В-68                                     | шт | 2,0  | 1 163,51 | 2 327,01  |
| 412 | Ремень ХУНДАЙ В-69 генератор, в/насос                  | шт | 2,0  | 1 712,51 | 3 425,02  |
| 413 | Ремень ХУНДАЙ С-75                                     | шт | 2,0  | 1 666,01 | 3 332,01  |
| 414 | Решетка радиатора MB Sprinter                          | шт | 1,0  | 5 809,00 | 5 809,00  |
| 415 | Ролик ведущий(паразит.)поликл.ремень IVEKO             | шт | 2,0  | 626,00   | 1 252,00  |
| 416 | Ролик двери боковой сдвижной верхний Мерседес-спринтер | шт | 2,0  | 1 791,67 | 3 583,33  |
| 417 | Ролик сдвижной двери средн.Мерседес-спринтер           | шт | 2,0  | 2 320,84 | 4 641,67  |
| 418 | Ротор генератора ЯМЗ-534,536                           | шт | 1,0  | 3 401,43 | 3 401,43  |
| 419 | Рукав автотракторный d 10                              | м  | 20,0 | 98,13    | 1 962,66  |
| 420 | Рукав автотракторный d 16                              | м  | 35,0 | 134,71   | 4 715,00  |
| 421 | Рукав автотракторный d 18                              | м  | 66,0 | 179,40   | 11 840,33 |
| 422 | Рукав автотракторный d 20                              | м  | 30,0 | 176,78   | 5 303,33  |
| 423 | Рукав автотракторный d 25                              | м  | 45,0 | 207,00   | 9 315,00  |
| 424 | Рукав автотракторный d 27                              | м  | 20,2 | 383,33   | 7 743,33  |
| 425 | Рукав автотракторный d 30                              | м  | 47,0 | 348,84   | 16 395,67 |
| 426 | Рукав автотракторный d 6                               | м  | 11,5 | 87,92    | 1 011,08  |
| 427 | Рукав автотракторный d 8                               | м  | 14,9 | 172,37   | 2 563,12  |
| 428 | Ручка багажника ХУНДАЙ Universe (черная)               | шт | 5,0  | 4 842,08 | 24 210,38 |
| 429 | Ручка двери ВАЗ-2123 ,ПАЗ-3204 внутр.                  | шт | 1,0  | 195,00   | 195,00    |
| 430 | Рым-гайка м20  | шт | 1,0  | 312,00   | 312,00    |
| 431 | Рычаг регулировочный НЕФАЗ Hottecke задний левый       | шт | 1,0  | 3 962,50 | 3 962,50  |
| 432 | Рычаг регулировочный НЕФАЗ Hottecke задний правый      | шт | 1,0  | 3 962,50 | 3 962,50  |
| 433 | Рычаг стеклоочистителя ПАЗ 32054                       | шт | 1,0  | 2 319,17 | 2 319,17  |
| 434 | Рычаг стеклоочистителя ХУНДАЙ правый 98140-8D000       | шт | 1,0  | 7 739,66 | 7 739,66  |
| 435 | Сайленблок ХУНДАЙ ( реакт.штанги з/подв.2-х строн.     | шт | 4,0  | 2 780,24 | 11 120,96 |
| 436 | Салфетка замша перфорированная                         | шт | 10,0 | 233,81   | 2 338,13  |
| 437 | Салфетка липкая универсальная                          | шт | 3,0  | 103,40   | 310,21    |
| 438 | Сальник 110x125x12 к/вала задний Cummins ISF 2.8       | шт | 1,0  | 2 875,85 | 2 875,85  |
| 439 | Сальник 140x170x13-16 к/вала ЯМЗ однобортный           | шт | 2,0  | 442,00   | 884,00    |
| 440 | Сальник 140x170x14,5/16 задней ступицы ЕВРО            | шт | 2,0  | 971,84   | 1 943,67  |
| 441 | Сальник 140x170x15 бортовой ЛИАЗ-677,ЛАЗ, ИК двухб     | шт | 4,0  | 191,67   | 766,67    |
| 442 | Сальник 55x82x10x15,5 хвостовика ГАЗ-53                | шт | 4,0  | 27,60    | 110,40    |
| 443 | Сальник 85x105x11 ЯМЗ 534/536 к/вала передний          | шт | 2,0  | 429,17   | 858,34    |
| 444 | Сальник 85x110x12 хвостовика НЕФАЗ                     | шт | 5,0  | 110,83   | 554,17    |
| 445 | Сальник 95x130x16 Iveco з/ступицы                      | шт | 2,0  | 910,00   | 1 820,00  |
| 446 | Сальник к/вала 90x120x13.65 IVEKO задний               | шт | 1,0  | 2 776,00 | 2 776,00  |
| 447 | Сальник к/вала 96x114x9 MB SPRINTER задний а0169972046 | шт | 1,0  | 2 605,00 | 2 605,00  |
| 448 | Сальник к/вала ГАЗель перед.50.3x65x8/10               | шт | 1,0  | 937,13   | 937,13    |
| 449 | Сальник крышки клапанов дв.Cummins                     | шт | 4,0  | 172,50   | 690,00    |
| 450 | Сальник ХУНДАЙ 155x172x14 задней ступицы наружн.       | шт | 2,0  | 251,85   | 503,69    |



|     |   |       |          |           |           |
|-----|---|-------|----------|-----------|-----------|
| 451 | Саморез 4,2x14  | шт    | 500,0    | 0,80      | 400,00    |
| 452 | Саморез кровельный 6,3x19,6.3x25                              | шт    | 600,0    | 5,90      | 3 540,00  |
| 453 | Сапоги резиновые утепленные (мех.мойка)                       | пар   | 1,0      | 2 333,34  | 2 333,34  |
| 454 | Сапоги утепленные   | шт    | 7,0      | 2 828,64  | 19 800,45 |
| 455 | Свеча накаливания Бинар 5S 9B GP сб.3136                      | шт    | 1,0      | 4 849,26  | 4 849,26  |
| 456 | Свеча накаливания ПАЗ (метан)                                 | шт    | 21,0     | 1 609,41  | 33 797,66 |
| 457 | Седло клапана впуск/выпуск ISBE                               | шт    | 1,0      | 857,79    | 857,79    |
| 458 | Ситечко для краски  | шт    | 3,0      | 7,50      | 22,50     |
| 459 | Сканер 2D штрих кода АТОЛ SB2109 BT                           | шт    | 1,0      | 7 300,00  | 7 300,00  |
| 460 | Сканер штрих-кода ручной АТОЛ SB 2108                         | шт    | 1,0      | 2 897,00  | 2 897,00  |
| 461 | Скобы для степлера  | упак  | 3,0      | 145,00    | 435,00    |
| 462 | Скотч армированный  | шт    | 4,0      | 535,00    | 2 140,00  |
| 463 | Скотч бумажный 48мм*40м                                       | шт    | 3,0      | 170,00    | 510,00    |
| 464 | Скотч бумажный 50*50м   | шт    | 11,0     | 219,82    | 2 418,00  |
| 465 | Скотч двусторонний 50мм х 5м                                  | шт    | 4,0      | 202,50    | 810,00    |
|     |   | шт    |          |           | 13 910,01 |
| 466 | Смазка высокотемпературная медная 335мл.спрей                 |       | 24,0     | 579,58    |           |
| 467 | Смазка синяя литиевая   | шт    | 1,0      | 495,00    | 495,00    |
| 468 | Смартфон INFINIX HOT 12i 4/64Gb                               | шт    | 1,0      | 4 165,83  | 4 165,83  |
|     |   | шт    |          |           | 416,67    |
| 469 | Сопrotивление ЛИА3 5256 эл.моторчика отопителя(рез            |       | 5,0      | 83,33     |           |
| 470 | Средство антисиликоновое(1л) МОБИХЕЛ                          | л     | 2,0      | 493,58    | 987,15    |
| 471 | Средство дез.НИКА-ХЛОП (1банка-1кг )                          | кг    | 10,0     | 439,78    | 4 397,76  |
|     |   | л     |          |           | 2 339,60  |
| 472 | Средство для стирки промасленной одежды Биоклин 5л            |       | 5,0      | 467,92    |           |
| 473 | Стакан форсунки ЯМЗ-536                                       | шт    | 14,0     | 577,28    | 8 081,92  |
| 474 | Стаканчик полистироловый                                      | шт    | 10 000,0 | 0,69      | 6 872,83  |
| 475 | Статор генератора ЯМЗ-534 (обмотка)                           | шт    | 1,0      | 5 415,51  | 5 415,51  |
|     |   | шт    |          |           | 16 600,55 |
| 476 | Стекло вод.бок.в сб. ЛИА3-5256 шел.лев э/о (1134x975)         |       | 1,0      | 16 600,55 |           |
|     |   | шт    |          |           | 12 238,19 |
| 477 | Стекло лобовое на погрузчик 6мм закаленное Т650               |       | 1,0      | 12 238,19 |           |
| 478 | Стержни клеевые   | шт    | 8,0      | 20,83     | 166,67    |
| 479 | Стяжка  | шт    | 4,0      | 115,27    | 461,07    |
| 480 | Сцепление в сб. МБ Sprinter                                   | шт.   | 1,0      | 11 007,53 | 11 007,53 |
| 481 | Съемник хомутов сист.охлаждения "АвтоДело"                    | шт    | 1,0      | 397,50    | 397,50    |
| 482 | Съемник хомутов сист.охлаждения (гибкий)                      | шт    | 1,0      | 851,25    | 851,25    |
| 483 | ТЕН 220В  | шт    | 1,0      | 3 000,00  | 3 000,00  |
| 484 | Теплообменник Sheros E200-E320                                | шт    | 1,0      | 17 670,05 | 17 670,05 |
|     |   | шт    |          |           | 41 166,43 |
| 485 | Теплообменник Лиаз 5256 Элтра (к подогревателю)               |       | 2,0      | 20 583,22 |           |
|     |   | шт    |          |           | 2 812,10  |
| 486 | Термопредохранитель (к подогревателю) 427.3828.000            |       | 2,0      | 1 406,05  |           |
| 487 | Термостат DOOSAN  | шт    | 1,0      | 5 356,69  | 5 356,69  |
| 488 | Термостат IVECO   | шт    | 1,0      | 4 833,33  | 4 833,33  |
| 489 | Термостат ЛИА3 429260 82 гр.                                  | шт    | 1,0      | 522,11    | 522,11    |
|     |   | шт    |          |           | 2 503,97  |
| 490 | Транспортно-сигнальное устройство 12-24V ТСУ-07               |       | 1,0      | 2 503,97  |           |
| 491 | Трос буксировочный 10т 5м 2 крюка                             | шт    | 1,0      | 562,50    | 562,50    |
| 492 | Трос КПП MB Sprinter  | шт    | 1,0      | 9 867,11  | 9 867,11  |
| 493 | Трос КПП ПАЗ-Вектор (1.25м) ход 50 под болт дв.ЯМЗ-534зеленый | шт    | 1,0      | 2 750,00  | 2 750,00  |
| 494 | Трос оц. d 2мм  | пог.м | 197,0    | 13,00     | 2 561,00  |
| 495 | Трос стальной d 1,5 мм  | пог.м | 195,0    | 9,50      | 1 852,50  |
| 496 | Трос стояночного тормоза MB Sprinter лев/прав L=1399 FEBI     | шт    | 4,0      | 1 384,50  | 5 538,00  |
| 497 | Трубка ГАЗЕЛЬ тормозная                                       | шт    | 2,0      | 168,75    | 337,50    |
| 498 | Трубка отвода масла от ТКР Cummins ISF 2.8                    | шт    | 1,0      | 2 786,59  | 2 786,59  |
| 499 | Трубка термоусадочная   | шт.   | 11,0     | 112,23    | 1 234,50  |
| 500 | Трубка термоусадочная (кембрик)                               | шт.   | 3,0      | 100,00    | 300,00    |
| 501 | Трубка топливная высокого давления 4ISBe E-4 форсунки         | шт    | 1,0      | 1 219,76  | 1 219,76  |
| 502 | Тяга рулевая IVECO  | шт    | 1,0      | 684,17    | 684,17    |
| 503 | Удлинитель вентиля колеса металлический L-180мм прямой ТЕСХ   | шт    | 10,0     | 191,67    | 1 916,67  |
| 504 | Удлинитель нипеля L-180мм метал.                              | шт    | 40,0     | 238,00    | 9 520,03  |
| 505 | Указатель поворота ПАЗ-Вектор передн.(оранж.)                 | шт    | 2,0      | 429,17    | 858,33    |
|     |   | шт    |          |           | 1 310,43  |
| 506 | Указатель уровня масла (щуп) Hyundai Universe Mobis           |       | 1,0      | 1 310,43  |           |
| 507 | Указатель уровня масла (щуп) ЯМЗ-534,536                      | шт    | 1,0      | 1 060,00  | 1 060,00  |
| 508 | Уплотнитель 3205 двери  | пог.м | 5,0      | 140,00    | 700,00    |

|     |  |    |      |           |           |
|-----|--|----|------|-----------|-----------|
| 509 | Уплотнитель водяного насоса МАЗ ЯМЗ-236 HE2 (ААНИ 19x40/44x11)                 | шт | 1,0  | 493,85    | 493,85    |
| 510 | Уплотнитель двери КИНГ ЛОНГ  | шт | 1,0  | 4 553,02  | 4 553,02  |
| 511 | Уплотнитель низа ступеньки пер.двери ХУНДАЙ                                    | шт | 1,0  | 2 720,82  | 2 720,82  |
| 512 | Утеплитель радиатора   | шт | 1,0  | 606,90    | 606,90    |
| 513 | Фара HIGER передняя левая (6129)   | шт | 1,0  | 38 328,03 | 38 328,03 |
| 514 | Фара HIGER противотуманная передняя лев.прав.                                  | шт | 2,0  | 3 530,35  | 7 060,69  |
| 515 | Фара в сборе ПАЗ-32054   | шт | 1,0  | 1 026,38  | 1 026,38  |
| 516 | Фара п/туманная ЛИАЗ 5256  | шт | 3,0  | 1 410,00  | 4 230,00  |
| 517 | Фиксатор резьбы  | шт | 2,0  | 131,40    | 262,80    |
| 518 | Фильтр воздушный Кинг Лонг наруж. K2841(ЕКО-01.230)                            | шт | 1,0  | 2 529,17  | 2 529,17  |
| 519 | Фильтр воздушный Мерседес спринтер FA3651/KA0125                               | шт | 1,0  | 1 495,43  | 1 495,43  |
| 520 | Фильтр воздушный Higer KLQ6129 AF26433 AF26434 AA2960 комплект                 | шт | 2,0  | 3 464,17  | 6 928,34  |
| 521 | Фильтр воздушный Higer ЕКО-01 413 двойной                                      | шт | 1,0  | 2 529,17  | 2 529,17  |
| 522 | Фильтр воздушный ЛИАЗ ДВС ЯМЗ 525660,НЕФАЗ ЕКО-01.284                          | шт | 2,0  | 2 437,50  | 4 875,00  |
| 523 | Фильтр воздушный ЛИАЗ 429260   | шт | 1,0  | 5 264,12  | 5 264,12  |
| 524 | Фильтр воздушный ПАЗ-32054-04 (Vector) (основной+малый)                        | шт | 6,0  | 1 964,58  | 11 787,50 |
| 525 | Фильтр воздушный ХУНДАЙ 335x195-450 (710-714)                                  | шт | 3,0  | 10 343,33 | 31 029,99 |
| 526 | Фильтр гидросилителя руля ПАЗ Вектор,ЛИАЗ 529365                               | шт | 1,0  | 148,57    | 148,57    |
| 527 | Фильтр гидросилителя руля ПАЗ 3204,4204 ВЕКТОР(под пласт.бачок)                | шт | 2,0  | 531,67    | 1 063,34  |
| 528 | Фильтр гидросилителя СКАНИЯ KingLong НХ-15, 9934,TSN,НЕФАЗ                     | шт | 1,0  | 166,60    | 166,60    |
| 529 | Фильтр ГМП ZF Дива-5 НЕФАЗ   | шт | 1,0  | 5 156,69  | 5 156,69  |
| 530 | Фильтр ГМП ZF на ЛиАЗ 525660 (большой)   | шт | 6,0  | 6 060,61  | 36 363,68 |
| 531 | Фильтр масляный ХАЙГЕР,ПАЗ CUMMINS MANN (аналог LF9009)                        | шт | 3,0  | 1 854,72  | 5 564,17  |
| 532 | Фильтр масляный IVECO  | шт | 5,0  | 1 125,37  | 5 626,84  |
| 533 | Фильтр масляный ГАЗЕЛЬ   | шт | 1,0  | 750,00    | 750,00    |
| 534 | Фильтр масляный ГАЗЕЛЬ дв.Cummins  | шт | 2,0  | 1 690,86  | 3 381,71  |
| 535 | Фильтр масляный ПАЗ Vector Next(короткий)                                      | шт | 6,0  | 1 629,49  | 9 776,96  |
| 536 | Фильтр масляный ПАЗ Vector Next(короткий) оранж.                               | шт | 4,0  | 1 325,42  | 5 301,67  |
| 537 | Фильтр масляный ПАЗ Вектор   | шт | 2,0  | 556,67    | 1 113,34  |
| 538 | Фильтр масляный ПАЗ-32054-04 W11 102(5340/1012075)LF 3477(P553191)(701.02.012) | шт | 19,0 | 832,42    | 15 815,94 |
| 539 | Фильтр масляный ХУНДАЙ 130x58-142 (217-708) 26325-84700                        | шт | 1,0  | 664,17    | 664,17    |
| 540 | Фильтр масляный ХУНДАЙ 130x60-190/60(710-714)D6CB                              | шт | 6,0  | 698,75    | 4 192,51  |
| 541 | Фильтр масляный ХУНДАЙ Т-Р ф167x35x110 (706-708,71                             | шт | 10,0 | 1 259,25  | 12 592,52 |
| 542 | Фильтр осушителя воздуха КАРОСА,ИК,ХУНДАЙ,МБ,ПАЗ,5                             | шт | 5,0  | 2 353,31  | 11 766,56 |
| 543 | Фильтр салона ГАЗель NEXT  | шт | 1,0  | 375,00    | 375,00    |
| 544 | Фильтр топливный FS36253 Fleetquard HIGER                                      | шт | 2,0  | 2 381,82  | 4 763,64  |
| 545 | Фильтр топливный грубой очистки НЕФАЗ 5299                                     | шт | 1,0  | 862,50    | 862,50    |
| 546 | Фильтр топливный КАВЗ-4235,КАВЗ-4238-02 (FS-19732)(701.05.087)                 | шт | 1,0  | 700,83    | 700,83    |
| 547 | Фильтр топливный Кинг Лонг FS36247(91Fg026)                                    | шт | 2,0  | 2 064,28  | 4 128,55  |
| 548 | Фильтр топливный кинг лонг SAKURA (FF5767 или FF5488)                          | шт | 3,0  | 2 797,09  | 8 391,26  |
| 549 | Фильтр топливный ЛИАЗ 5256,НЕФАЗ-5299 грубой очист                             | шт | 19,0 | 1 356,83  | 25 779,82 |
| 550 | Фильтр топливный ЛиАЗ 525660 (FG 1066),(ST 6078) (P550004)(FF5272)             | шт | 25,0 | 1 389,77  | 34 744,15 |
| 551 | Фильтр топливный Мерседес спринтер   | шт | 1,0  | 5 935,00  | 5 935,00  |
| 552 | Фильтр топливный Мерседес спринтер WK 820/14                                   | шт | 3,0  | 5 129,00  | 15 387,00 |
| 553 | Фильтр топливный НефАЗ-5299,КАВЗ-4235,КАВЗ-4238-02                             | шт | 4,0  | 3 209,07  | 12 836,28 |
| 554 | Фильтр топливный ПАЗ Вектор Cummins 3.8 Doka                                   | шт | 1,0  | 772,51    | 772,51    |

|     |  |     |         |           |           |
|-----|--|-----|---------|-----------|-----------|
| 555 | Фильтр топливный сепаратора HIGER KLQ6122B без чашки       | шт  | 2,0     | 10 197,08 | 20 394,15 |
| 556 | Фильтр топливный СКАНИЯ DC16(1873018)                      | шт  | 3,0     | 1 888,00  | 5 664,00  |
| 557 | Фитинг мет.ф.12 прямой                                     | шт  | 2,0     | 187,50    | 375,00    |
| 558 | Фитинг мет.ф.8 прямой                                      | шт  | 1,0     | 112,50    | 112,50    |
|     |  | шт  |         |           | 2 112,00  |
| 559 | Фитинг переходной M16x1.5 прямой наруж.резьба ф12          | шт  | 5,0     | 422,40    |           |
| 560 | Фонарь HIGER повторитель поворотов 6109,6129               | шт  | 1,0     | 644,58    | 644,58    |
| 561 | Фонарь габаритный задний красный ПА3 3204                  | шт  | 1,0     | 127,50    | 127,50    |
|     |  | шт  |         |           | 1 833,33  |
| 562 | Фонарь габаритов боковой ПА3 32053 светодиодн.             | шт  | 10,0    | 183,33    |           |
| 563 | Фонарь ЛИА3 5256-60 боковой габаритный длинный 24в         | шт  | 11,0    | 787,43    | 8 661,74  |
|     |  | шт  |         |           | 1 783,33  |
| 564 | Фонарь ЛИА3 525660 стоп сигнала красный задний             | шт  | 1,0     | 1 783,33  |           |
|     |  | шт  |         |           | 5 350,00  |
| 565 | Фонарь ЛИА3 заднего хода белый EC152.3776 LED              | шт  | 3,0     | 1 783,33  |           |
|     |  | шт  |         |           | 833,33    |
| 566 | Фонарь ПА3 32054 габаритный передний верхний круглый белый | шт  | 2,0     | 416,67    |           |
|     |  | шт  |         |           | 335,83    |
| 567 | Фонарь ПА3 3237 ЛиА3 5292 габ. зад.верх красный круглый    | шт  | 1,0     | 335,83    |           |
| 568 | Фонарь ПА3 боковой (габар.оранж.) 12в                      | шт  | 3,0     | 239,17    | 717,50    |
| 569 | Фонарь ПА3 задний п/туманный (красный)                     | шт  | 1,0     | 240,00    | 240,00    |
|     |  | шт  |         |           | 5 688,83  |
| 570 | Фонарь указатель поворота задний оранжевый НЕФА3, ЛИА3     | шт  | 3,0     | 1 896,28  |           |
| 571 | Форсунка IVECO Daily                                       | шт  | 1,0     | 28 085,00 | 28 085,00 |
| 572 | Форсунка ГАЗель Next,Cummins ISF 2.8                       | шт  | 1,0     | 15 584,09 | 15 584,09 |
| 573 | Холодильник Бирюса 120 (НМК/48x165x60.5)                   | шт  | 1,0     | 19 999,17 | 19 999,17 |
| 574 | Хомут 12x22  | шт  | 100,0   | 20,70     | 2 070,00  |
| 575 | Хомут 16x27  | шт  | 250,0   | 24,54     | 6 134,16  |
| 576 | Хомут 20x32  | шт  | 150,0   | 23,00     | 3 450,00  |
| 577 | Хомут 25x40  | шт  | 302,0   | 22,57     | 6 816,90  |
| 578 | Хомут 30x45  | шт  | 150,0   | 21,03     | 3 155,00  |
| 579 | Хомут 32x50  | шт  | 30,0    | 16,67     | 500,00    |
| 580 | Хомут 35x50  | шт  | 150,0   | 27,60     | 4 140,00  |
| 581 | Хомут 50x70  | шт  | 50,0    | 27,60     | 1 380,00  |
| 582 | Хомут 8x12   | шт  | 150,0   | 19,93     | 2 990,00  |
| 583 | Хомут силовой шарнирный MGF 20-22 W1                       | шт  | 50,0    | 44,00     | 2 200,18  |
| 584 | Хомут силовой шарнирный MGF 23-25 W1                       | шт  | 50,0    | 45,03     | 2 251,34  |
| 585 | Хомут силовой шарнирный MGF 25-27 W1                       | шт  | 50,0    | 44,47     | 2 223,46  |
| 586 | Хомут силовой шарнирный MGF 27-29 W1                       | шт  | 50,0    | 46,05     | 2 302,50  |
| 587 | Хомут силовой шарнирный MGF 29-31 W1                       | шт  | 50,0    | 51,17     | 2 558,35  |
| 588 | Хомут силовой шарнирный MGF 32-35 W1                       | шт  | 50,0    | 49,58     | 2 479,18  |
| 589 | Хомут силовой шарнирный MGF 34-37 W1                       | шт  | 50,0    | 49,90     | 2 495,01  |
| 590 | Хомут силовой шарнирный MGF 40-43 W1                       | шт  | 50,0    | 51,17     | 2 558,35  |
| 591 | Хомут силовой шарнирный MGF 44-47 W1                       | шт  | 50,0    | 64,87     | 3 243,52  |
| 592 | Хомут- стяжка 4.0x200                                      | шт  | 1 000,0 | 1,04      | 1 035,00  |
| 593 | Хомут- стяжка 4.0x300                                      | шт  | 1 000,0 | 2,47      | 2 469,17  |
| 594 | Хомут- стяжка 4.8x300                                      | шт  | 300,0   | 4,80      | 1 440,00  |
| 595 | Хомут- стяжка 4.8x350                                      | шт  | 148,0   | 4,02      | 595,30    |
| 596 | Хомут- стяжка 4.8x400                                      | шт  | 1 000,0 | 3,58      | 3 583,33  |
| 597 | Хомут-стяжка 2,5x200                                       | шт  | 500,0   | 0,80      | 402,00    |
| 598 | Хомут-стяжка 3,6x290                                       | шт  | 300,0   | 4,01      | 1 203,00  |
| 599 | Хомут-стяжка 4,8x250                                       | шт  | 100,0   | 6,20      | 620,00    |
| 600 | Хомут-стяжка 4,8x360                                       | шт  | 200,0   | 6,38      | 1 276,00  |
| 601 | Хомут-стяжка 7.2x200мм                                     | шт  | 500,0   | 8,93      | 4 462,51  |
| 602 | Цилиндр тормоза рабочий ГАЗЕЛЬ                             | шт  | 2,0     | 742,50    | 1 485,00  |
| 603 | Шайба плоская 8  | шт  | 303,0   | 0,57      | 172,50    |
|     |  | шт  |         |           | 804,83    |
| 604 | Шарнир шаровый выравнителя двери ЛИА3 5256                 | шт  | 2,0     | 402,42    |           |
| 605 | Шатун ISF 2.8 Cummins                                      | шт  | 4,0     | 7 477,19  | 29 908,76 |
| 606 | Швабра отжимная с насадкой                                 | шт  | 5,0     | 546,00    | 2 730,00  |
| 607 | Шланг патрубок 89x89 ЛИА3 5292/5293 L=165                  | шт  | 1,0     | 1 581,71  | 1 581,71  |
| 608 | Шланг патрубок радиатора ГАЗЕЛЬ (6 шт.)                    | шт. | 1,0     | 2 137,50  | 2 137,50  |
| 609 | Шланг патрубок силикон 90x50x200                           | шт  | 1,0     | 1 250,00  | 1 250,00  |
| 610 | Шланг патрубок силикон 90x50x250                           | шт  | 1,0     | 1 375,00  | 1 375,00  |
| 611 | Шланг патрубок угловой ф16                                 | шт  | 10,0    | 76,67     | 766,66    |
| 612 | Шланг патрубок угловой ф16 силикон                         | шт  | 5,0     | 161,00    | 805,00    |
| 613 | Шланг патрубок угловой ф18                                 | шт  | 4,0     | 82,80     | 331,20    |
| 614 | Шланг патрубок угловой ф18 силикон                         | шт  | 2,0     | 262,50    | 525,00    |
| 615 | Шланг патрубок угловой ф18x25                              | шт  | 2,0     | 383,34    | 766,67    |
| 616 | Шланг патрубок угловой ф18x25 силикон                      | шт  | 4,0     | 337,34    | 1 349,34  |

|     |   |    |      |           |           |
|-----|---|----|------|-----------|-----------|
| 617 | Шланг патрубок угловой ф20  | шт | 10,0 | 114,23    | 1 142,33  |
| 618 | Шланг патрубок угловой ф22  | шт | 10,0 | 114,23    | 1 142,33  |
| 619 | Шланг патрубок угловой ф25  | шт | 30,0 | 111,93    | 3 358,00  |
| 620 | Шланг патрубок угловой ф25 силикон                                  | шт | 21,0 | 208,43    | 4 377,08  |
| 621 | Шланг патрубок угловой ф28  | шт | 25,0 | 190,21    | 4 755,34  |
| 622 | Шланг патрубок угловой ф28 силикон                                  | шт | 30,0 | 284,57    | 8 537,00  |
| 623 | Шланг патрубок угловой ф30  | шт | 8,0  | 300,88    | 2 407,00  |
| 624 | Шланг патрубок угловой ф30 силикон                                  | шт | 10,0 | 253,00    | 2 530,00  |
| 625 | Шланг патрубок угловой ф38  | шт | 10,0 | 118,83    | 1 188,33  |
| 626 | Шланг патрубок угловой ф38 силикон                                  | шт | 10,0 | 337,33    | 3 373,33  |
| 627 | Шланг патрубок угловой ф40  | шт | 25,0 | 124,20    | 3 105,00  |
| 628 | Шланг патрубок угловой ф45 силикон                                  | шт | 2,0  | 414,00    | 828,00    |
| 629 | Шланг патрубок угловой ф50  | шт | 4,0  | 421,67    | 1 686,67  |
| 630 | Шланг патрубок угловой ф60  | шт | 7,0  | 465,76    | 3 260,33  |
| 631 | Шланг патрубок угловой ф60 силикон                                  | шт | 2,0  | 605,67    | 1 211,33  |
| 632 | Шланг РВД ф16мм   | шт | 3,0  | 4 600,00  | 13 800,00 |
| 633 | Шланг тормозной задний ГАЗЕЛЬ                                       | шт | 1,0  | 240,00    | 240,00    |
| 634 | Шланг тормозной ПАЗ 4230 задн.длинный                               | шт | 10,0 | 250,00    | 2 500,00  |
| 635 | Шланг тормозной ПАЗ 4230 задн.короткий                              | шт | 14,0 | 275,00    | 3 850,00  |
| 636 | Шланг тормозной ПАЗ 4230 передн.короткий                            | шт | 10,0 | 254,17    | 2 541,67  |
| 637 | Шланг тормозной перед.ГАЗЕЛЬ  | шт | 2,0  | 217,50    | 435,00    |
| 638 | Шлиф шкурка (п/м)   | м  | 1,8  | 570,00    | 1 026,00  |
| 639 | Шлиф шкурка (шт) круглая на липучке 150x120                         | шт | 65,0 | 54,02     | 3 511,47  |
| 640 | Шлиф шкурка (шт) круглая на липучке 150x240                         | шт | 40,0 | 54,54     | 2 181,57  |
| 641 | Шлиф шкурка (шт) круглая на липучке 150x80                          | шт | 15,0 | 59,64     | 894,56    |
| 642 | Шлиф шкурка 9 отв. 245 Р-60 ЗМ                                      | шт | 10,0 | 90,00     | 900,00    |
| 643 | Шлиф шкурка Р-120 полоски   | шт | 45,0 | 116,12    | 5 225,22  |
| 644 | Шлиф шкурка Р-240 полоски   | шт | 7,0  | 55,71     | 390,00    |
| 645 | Шлиф шкурка Р-360 полоски   | шт | 5,0  | 105,00    | 525,00    |
| 646 | Шлифмашинка эксцентриковая CROWN СТ13395 (450Вт 150мм)              | шт | 1,0  | 4 991,67  | 4 991,67  |
| 647 | Шнур питания для неона d=16мм,220V                                  | шт | 3,0  | 76,97     | 230,92    |
| 648 | Шпатлевка УНИ НОВОЛ (кг)  | кг | 13,0 | 661,67    | 8 601,76  |
| 649 | Шпатлевка ФАЙБЕР МИКРО со стекловолокном 1,8кг                      | кг | 12,6 | 781,37    | 9 845,31  |
| 650 | Шпилька колеса 3205 заднего левая                                   | шт | 10,0 | 66,67     | 666,67    |
| 651 | Шпилька колеса ХУНДАЙ Universe Modis передняя болт с гайкой         | шт | 4,0  | 518,93    | 2 075,72  |
| 652 | Шпилька колеса ХУНДАЙ Universe задняя левая с гайками (со шлицами)  | шт | 15,0 | 720,48    | 10 807,18 |
| 653 | Шпилька колеса ХУНДАЙ Universe задняя правая с гайками (со шлицами) | шт | 4,0  | 655,22    | 2 620,86  |
| 654 | Шпилька колеса ХУНДАЙ задняя левая (710-714))                       | шт | 8,0  | 400,00    | 3 200,00  |
| 655 | Шпилька колеса ХУНДАЙ задняя правая (710-714))                      | шт | 6,0  | 388,89    | 2 333,33  |
| 656 | Шпилька колеса ХУНДАЙ передняя левая                                | шт | 8,0  | 657,29    | 5 258,34  |
| 657 | Шпилька колеса ХУНДАЙ передняя правая                               | шт | 7,0  | 669,64    | 4 687,51  |
| 658 | Шплинт рулевого 4.0-32  | шт | 41,0 | 2,53      | 103,75    |
| 659 | Шплинт рулевого 4x32  | шт | 30,0 | 2,50      | 75,00     |
| 660 | Штанга толкателя дв. Cummins ISF 3/8 L-270мм                        | шт | 1,0  | 714,00    | 714,00    |
| 661 | Штуцер -угловой Бинар 5S  | шт | 1,0  | 128,92    | 128,92    |
| 662 | Штуцер -угловой ф12(фитинг) п/этиленов. труб                        | шт | 20,0 | 34,50     | 690,00    |
| 663 | Штуцер -угловой ф6(фитинг) п/этиленов. труб                         | шт | 10,0 | 23,00     | 230,00    |
| 664 | Штуцер ф10 (фитинг) п/этиленов. труб                                | шт | 20,0 | 24,53     | 490,67    |
| 665 | Штуцер ф12 (фитинг) п/этиленов. труб                                | шт | 30,0 | 34,20     | 1 026,00  |
| 666 | Штуцер ф6 (фитинг) п/этиленов. труб                                 | шт | 10,0 | 21,67     | 216,67    |
| 667 | Шумоизоляция СПЛЭН STR 8x750x1000                                   | шт | 9,0  | 624,75    | 5 622,76  |
| 668 | Шуруп кольцо  | шт | 6,0  | 10,50     | 63,00     |
| 669 | Шурупверт аккумуля DF488DWE Makita 18В                              | шт | 1,0  | 8 325,00  | 8 325,00  |
| 670 | Щетка генератора 8x5x17,5 12/24 V                                   | шт | 10,0 | 33,60     | 336,00    |
| 671 | Щетка генератора А3720 5x10x17(к-т 2 шт)                            | шт | 10,0 | 302,46    | 3 024,59  |
| 672 | Щетка генератора АНВ2022 5x8x19                                     | шт | 20,0 | 69,00     | 1 380,00  |
| 673 | Щетка генератора ХУНДАЙ   | шт | 10,0 | 113,33    | 1 133,28  |
| 674 | Щетка дисковая зачистная 125ммx22 лепестковая                       | шт | 4,0  | 137,36    | 549,44    |
| 675 | Щетка для снега со скребком (58см,73см)                             | шт | 3,0  | 671,20    | 2 013,61  |
| 676 | Щипцы для зажимов шлангов и патр. d=15-60мм с фиксатором            | шт | 1,0  | 652,50    | 652,50    |
| 677 | Эл.двигатель (к подогревателю) SPHEROS                              | шт | 2,0  | 13 120,00 | 26 240,00 |
| 678 | Эл.моторчик обдува ветрового стекла ЛИАЗ 5256 к отопит              | шт | 7,0  | 1 858,69  | 13 010,80 |

|               |   |    |                 |          |                      |
|---------------|---|----|-----------------|----------|----------------------|
| 679           | Эл.моторчик отопителя 24В МА3 ( НЕФАЗ) в сб.(42.3780)       | шт | 1,0             | 5 830,54 | 5 830,54             |
| 680           | Эл.моторчик отопителя МЭ-237 24в                            | шт | 9,0             | 866,04   | 7 794,34             |
| 681           | Эл.моторчик отопителя МЭ-255 24в КАМАЗ,ПАЗ,ЗИЛ              | шт | 18,0            | 687,72   | 12 379,02            |
| 682           | Эл.моторчик отопителя ОС-7-24в с крыльчатками               | шт | 2,0             | 1 368,75 | 2 737,50             |
| 683           | Эл.моторчик отопителя ПАЗ 32054 24В в сб. с крыльчаткой     | шт | 2,0             | 4 858,34 | 9 716,67             |
| 684           | Эл.моторчик отопителя салона ХУНДАЙ UNIVERSE без крыльчатки | шт | 2,0             | 9 420,86 | 18 841,72            |
| 685           | Эл.моторчик отопителя салона ХУНДАЙ с 2-мя крыльча          | шт | 4,0             | 4 622,86 | 18 491,43            |
| 686           | Электродвигатель отопителя лоб.стекла UNIVERSE              | шт | 1,0             | 5 533,94 | 5 533,94             |
| 687           | Электроды d 2,5 (по алюминию D=2.5мм)                       | шт | 5,0             | 41,00    | 205,00               |
| 688           | Электроды d 3,0 (5,3кг)                                     | кг | 5,3             | 735,85   | 3 900,00             |
| 689           | Элемент зеркала Higer 6129                                  | шт | 1,0             | 2 389,93 | 2 389,93             |
| 690           | Элемент зеркала Higer 6928                                  | шт | 3,0             | 2 438,39 | 7 315,18             |
| 691           | Элемент обогрева зеркала 24V 360x170мм                      | шт | 2,0             | 291,67   | 583,33               |
| 692           | Элемент обогрева зеркала 24V 380x165 мм                     | шт | 2,0             | 295,84   | 591,67               |
| 693           | Элемент обогрева зеркала 24V 380x180мм                      | шт | 2,0             | 291,67   | 583,33               |
| 694           | Элемент питания CR1220 40mAh                                | шт | 1,0             | 25,00    | 25,00                |
| 695           | Элемент питания (батарейка)                                 | шт | 1,0             | 90,00    | 90,00                |
| 696           | Элемент питания (батарейка) DURACELL LR44                   | шт | 1,0             | 60,00    | 60,00                |
| 697           | Эмаль НЦ 132 П белая  | кг | 1,7             | 527,94   | 897,50               |
| 698           | Эмаль НЦ 132П желтая  | кг | 1,7             | 524,02   | 890,83               |
| 699           | Эмаль НЦ 132П черная  | кг | 1,7             | 490,69   | 834,17               |
| 700           | Юбка для диспетчера   | шт | 2,0             | 2 327,50 | 4 655,00             |
| <b>ИТОГО:</b> |   |    | <b>38 838,5</b> | <b>-</b> | <b>4 239 173,830</b> |